
UCHWAŁA NR VIII/81/2019 

RADY GMINY CZERNIKOWO

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego 3-letniego Liceum 

Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Czernikowie w 4-letnie Liceum 

Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Czernikowie

Na podstawie art. 146 ust. 1 -  3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę -  Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowego 3-letniego 

Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Czernikowie w 4-letnie Liceum 

Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Czernikowie, o którym mowa w art. 18 ust. 1 

pkt 2 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148, z 

późn. zm.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego 3-letniego Liceum Ogólnokształcącego 

im. Mikołaja Kopernika w Czernikowie w 4-letnie Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja 

Kopernika w Czernikowie, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.,) jest wykonaniem 

dyspozycji wynikającej z art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę -  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60 z późn. zm). Wobec 

powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


